

Rasmus Leth ApS

Veng Skovvej 3, Veng
8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 21 76 11

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/01 2023

Lisbeth Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	9
Balance pr. 30. september 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Leth ApS
Veng Skovvej 3, Veng
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42 21 76 11
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Lisbeth Leth, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 404.418, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.329.768.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		230.674	516.971
Personaleomkostninger	1	<u>(302.476)</u>	<u>(302.557)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(71.802)	214.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(169.239)</u>	<u>(202.133)</u>
Resultat før finansielle poster		(241.041)	12.281
Finansielle indtægter	2	137.036	575.664
Finansielle omkostninger	3,4	<u>(413.263)</u>	<u>(7.666)</u>
Resultat før skat		(517.268)	580.279
Skat af årets resultat	5	<u>112.850</u>	<u>(127.840)</u>
Årets resultat		(404.418)	452.439
Foreslået udbytte		0	57.200
Overført resultat		<u>(404.418)</u>	<u>395.239</u>
		(404.418)	452.439

Balance pr. 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.478.166	6.555.320
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		366.039	458.124
Materielle anlægsaktiver	6	6.844.205	7.013.444
Anlægsaktiver i alt		6.844.205	7.013.444
Periodeafgrænsningsposter		7.182	0
Tilgodehavender		7.182	0
Værdipapirer	4	2.258.388	2.669.616
Værdipapirer		2.258.388	2.669.616
Likvide beholdninger		0	34.158
Omsætningsaktiver i alt		2.265.570	2.703.774
Aktiver i alt		9.109.775	9.717.218

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		2.465.254	2.526.530
Overført resultat		5.664.514	6.007.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	57.200
Egenkapital		<u>8.329.768</u>	<u>8.791.386</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>501.043</u>	<u>613.893</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>501.043</u>	<u>613.893</u>
Banker		87.989	31.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.000	28.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.536	5.884
Selskabsskat		4.255	23.868
Anden gæld		9.964	79.714
Deposita		<u>143.220</u>	<u>143.220</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>278.964</u>	<u>311.939</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>278.964</u>	<u>311.939</u>
Passiver i alt		<u>9.109.775</u>	<u>9.717.218</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	2.526.530	6.007.656	57.200	8.791.386
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	(61.276)	61.276	0	0
Årets resultat	0	0	(404.418)	0	(404.418)
Egenkapital 30. september 2022	200.000	2.465.254	5.664.514	0	8.329.768

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	297.164	298.959
Andre omkostninger til social sikring	5.312	3.598
	302.476	302.557
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	137.036	217.545
Kursreguleringer	0	358.119
	137.036	575.664
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.036	7.666
Kursreguleringer omkostninger	411.227	0
	413.263	7.666
4 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(411.227)	358.119
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	2.258.388	2.669.616

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	61.930
Årets udskudte skat	(112.850)	65.910
	<u>(112.850)</u>	<u>127.840</u>
 6 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
		og inventar
Kostpris 1. oktober 2021	<u>3.469.082</u>	<u>485.421</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>3.469.082</u>	<u>485.421</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	<u>3.317.700</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>3.317.700</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	231.462	27.297
Årets afskrivninger	<u>77.154</u>	<u>92.085</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>308.616</u>	<u>119.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>6.478.166</u>	<u>366.039</u>
 Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger	<u>3.160.580</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>3.317.586</u>	<u>366.039</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021	613.893	547.983
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(112.850)	65.910
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022	501.043	613.893
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	593.295	613.893
Skattemæssigt underskud	(92.252)	0
	501.043	613.893